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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51412030U

2. Data e Regjistrimit 12/02/2025
3. Emri i Subjektit PANTHEON HO.RE.CA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Dibrës, Ndërtesa nr. II, nr.225, 
pasuria nr 7/91, Zona kadastrale 8300, Tiranë. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në lidhje me fushën e hoteleri-turizmit, të tilla si: 
shërbime pastrimi, shërbime të pritjes dhe akomodimit, 
shërbime në fushën e kulinarisë, shërbime të kateringut etj. 
Administrim dhe dhënie me qira e pasurive të paluajtshme. 
Shoqëria mund të bëjë të gjitha operacionet tregtare, 
industriale, të pasurive të luajtshme dhe të pasurive të 
paluajtshme, financiare dhe të kredisë pa kufizim shume, të 
nevojshme apo të dobishme për arritjen e objektit të 
shoqërisë, apo që sidoqoftë kanë ngjashmëri me qëllimin e 
shoqërisë. Shoqëria mund të marrë kuota apo pjesëmarrje në 
shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm ose të ndryshëm. Të 
marrë financime nga institute të ndryshme kredie, edhe nga 
shoqëri të tjera shtetërore apo private, duke dhënë garancitë e 
nevojshme imobiliare, reale dhe personale. Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar 
nga ligji i zbatueshëm në Republikën e Shqipërisë. Të bëhet 
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dorëzimi i këtij vendimi pranë Qendrës Kombëtare të 
Biznesit. 
Sonila Banda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2025 Deri: 09/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sonila Banda
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: soniprifti@usa.com  
Telefon: 0694010400  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-411923-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-427731-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.03.2025 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Dibrës, Ndërtesa nr. II, nr.225, pasuria nr 7/91, Zona kadastrale 8300, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga Dum 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E48C0F5-0154-4660-B53B-39BD9E4C0A65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=916F4D83-E978-474D-9A90-87DCC3F0306A
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Alla, Zona Kadastrale 8140, Ndërtesa me numër pasurie 1/238/ND, Lagjia nr 10, Tiranë.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438509-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.04.2025 për ndryshimin e 
objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shërbime në lidhje me fushën e hoteleri-turizmit, të tilla si: shërbime 
pastrimi, shërbime të pritjes dhe akomodimit, shërbime në fushën e kulinarisë, shërbime të 
kateringut etj. Shoqëria mund të bëjë të gjitha operacionet tregtare, industriale, të 
pasurive të luajtshme dhe të pasurive të paluajtshme, financiare dhe të kredisë pa kufizim 
shume,  të nevojshme apo të dobishme për arritjen e objektit të shoqërisë, apo që sidoqoftë 
kanë ngjashmëri me qëllimin e shoqërisë. Shoqëria mund të marrë kuota apo pjesëmarrje 
në shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm ose te ndryshëm. Të marrë financime nga 
institute të ndryshme kredie, edhe nga shoqëri të tjera shtetërore apo private, duke dhënë 
garancitë e nevojshme imobiliare, reale  dhe personale. Shoqëria mund të kryej cdo 
aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar nga ligji i zbatueshëm në Republikën e 
Shqipërisë.")          u be            ("Shërbime në lidhje me fushën e hoteleri-turizmit, të 
tilla si: shërbime pastrimi, shërbime të pritjes dhe akomodimit, shërbime në fushën e 
kulinarisë, shërbime të kateringut etj. Administrim dhe dhënie me qira e pasurive të 
paluajtshme. Shoqëria mund të bëjë të gjitha operacionet tregtare, industriale, të 
pasurive të luajtshme dhe të pasurive të paluajtshme, financiare dhe të kredisë pa 
kufizim shume, të nevojshme apo të dobishme për arritjen e objektit të shoqërisë, apo 
që sidoqoftë kanë ngjashmëri me qëllimin e shoqërisë. Shoqëria mund të marrë kuota 
apo pjesëmarrje në shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm ose të ndryshëm. Të marrë 
financime nga institute të ndryshme kredie, edhe nga shoqëri të tjera shtetërore apo 
private, duke dhënë garancitë e nevojshme imobiliare, reale dhe personale. Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i ndaluar nga ligji i 
zbatueshëm në Republikën e Shqipërisë. Të bëhet dorëzimi i këtij vendimi pranë 
Qendrës Kombëtare të Biznesit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8B4854-16D6-4282-BA70-438A92263962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A9C7D8-14E7-489A-B6C9-F3ACB016AC08
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Datë: 20/10/2025


